עם פתיחת בית המשפט העליון בירושלים (ביום 14.9.1948), הצהירו ראשוני השופטים בבית המשפט את ההצהרה הזאת: "לשמור אמונים למדינת ישראל ולחוקיה, לא להטות משפט ולא להכיר פנים במשפט, ולשפוט את העם משפט צדק" (אליקים רובינשטיין, **שופטי ארץ** 79 (1980)). להצהרה זו לא היה באותה עת עוגן בדין החרות. עם קבלת חוק השופטים, תשי"ג-1953 עוגנה לראשונה בדין הישראלי חובת הצהרת האמונים של השופט. עיגון הצהרת האמונים של השופט בחוק השופטים התבסס, כאמור בהצעת החוק, על הצהרתם של שופטי בית המשפט העליון ביום פתיחת בית המשפט העליון, בשינוי קל.

חוק השופטים הכיל גם הוראת מעבר שלפיה כל מי שהיה שופט לפני החוק ייחשב כאילו התמנה על פי החוק.